[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	октября
	2016г.

	№
	159

	с. Каменное

О внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Каменное
от  09.10.2013 № 89 « Об утверждении Положения

 о порядке обращения со ртутсодержащими отходами

на территории сельского поселения Каменное»
В соответствии с Федеральным законом № 404-ФЗ от 29.12.2015  года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1.Внести в постановление администрации сельского поселения Каменное от  09.10.2013 № 89 « Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутсодержащими отходами

на территории сельского поселения Каменное»:
1. Абзац 6 пункта 1.4  изложить в следующей редакции:
«- лица, которые допущены к сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV классов опасности, обязаны иметь документы о квалификации, выданные по результатам прохождения профессионального обучения или получения дополнительного профессионального образования, необходимых для работы с отходами I - IV классов опасности».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и размещения на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Каменное                                          Ю.П. Шпирналь